
Link do produktu

Kod produktu: DT10300-QZ

Piła tarczowa 165x24z x20
z widią EXTREME DeWALT
DT10300

70,48 zł
65,67 zł  

Piła tarczowa do cięcia drewna DeWalt DT10300 165/20, 24 zęby Extreme

Charakterystyka: 

Profesjonalna tarcza do precyzyjnego cięcia drewna DeWalt DT10300 z serii EXTREME.

Została specjalnie zaprojektowana do pracy z pilarkami ręcznymi bez klina rozdzielającego.

Piła DeWalt ułatwia prowadzenie w materiale dzięki produkcji zgodnie z opatentowaną

technologią tłumienia wibracji. 

Geometria zębów:

Zęby na przemian skośne (WZ)

Geometria zębów, w której krawędzie tnące zębów są przemiennie zeszlifowane na ostro,

gdzie kąt może wynosić od 10° do 20°. Ta forma uzębienia znajduje zastosowanie przede

wszystkim w cięciach poprzecznych miękkiego i twardego drewna, jak również w
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zastosowaniach uniwersalnych.

Właściwości tarcz pilarskich określają prędkość pracy, jakość cięcia i trwałość dla każdego

materiału poddawanego obróbce.

Linie przeciwwstrząsowe zapobiegają wibracjom tarczy pilarskiej i zabezpieczają wyjątkowo

precyzyjne cięcia oraz efektywną redukcję hałasów

Nachylenie zębów = kąt, który tworzy powierzchnia zęba od umownej linii pomiędzy

krawędzią cięcia i środkowym punktem tarczy pilarskiej (+20° do -7°)

Szerokość cięcia tarczy pilarskiej określana jest przez szerokość zęba - jako mierzalna

odległość pomiędzy prawą i lewą górną krawędzią boczną

Jakość i szybkość cięcia tarczy pilarskiej uwarunkowane są przez liczbę zębów i ich formę.

Dlatego tarcze piły o niskiej liczbie zębów i kącie dodatnim pomiędzy zębami przeznaczone

są do szybkich, prostych cięć, podczas gdy tarcza pilarska o dużej liczbie zębów i

negatywnym kącie pomiędzy zębami do mocnych cięć w wymagających materiałach, jak

laminaty i płyty powlekane.

Klasa jakości EXTREME

Tarcze pilarskie do precyzyjnego wykańczania. Wyjątkowo duże i twarde zęby z węglików

spiekanych do szczególnie czystych i precyzyjnych cięć. Wyjątkowe stopy z dodatkiem

chromu zapewniające zwiększoną precyzję cięcia. Elementy antywibracyjne redukują

wibracje tarczy i gwarantują wyjątkowo precyzyjne cięcia i efektywną redukcję hałasu.

Dane techniczne:Prędkość obrotowa na biegu jałowym: 7000 obr/minŚrednica otworu tarczy:

20 mmŚrednica tarczy: 165 mmLiczba zębów: 24 zębyZastosowanie: twarde drewno, sklejka,

laminat, MDFGrubość cięcia: 1,65 mmGeometria: WZ - na przemian skośneKąt natarcia: 18

°Wyposażenie: Piła tarczowa do drewna z widią 165x20mm 24z. - DT10300

DeWaltOpakowanie: BlisterProducent: DeWaltEAN: 5035048085844
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Dodatkowe informacje:

Piła jest idealna w precyzyjnym wykańczaniu

Szczególnie czyste i precyzyjne cięcia gwarantują wyjątkowo duże i twarde zęby

wykonane z węglików spiekanych

Wydłużona żywotność dzięki wyjątkowym stopom z dodatkiem chromu

Korpus tarczy został obrobiony laserowo, co gwarantuje zwiększoną precyzję cięcia

Wibracje i hałas zostały zredukowane przez elementy antywibracyjne

Zawartość zestawu:

 

Piła tarczowa do cięcia drewna DeWalt DT10300 165/20, 24 zęby Extreme

 

Dowód zakupu
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